e,Fl IRE
CNPJ 46.634.143 /0001 -56

Praça da Matriz, 151 Fone (7 4) 3883-9300 / Fax (14) 3883-9301

CEP 78590-000 - BOFETE - Estado de São Paulo

efeit

icir)al de Bofet

www.bofete.sp.gov.br

Portaria no 2.452, de 28 de janeiro de 2014.

Dispõe sobre a nomeação dos membros para
a Comissão Técnica Multiprofissional de
Vigilância Sanitária para fins de avaliação
físico-funcional dos projetos de edificações de
interesse à Saúde, criada pelo Decreto n°
de 1.722 de 12 de maio de 2.003 e atualizado
pelo Decreto n° 2.506 de 22 de janeiro de
2.014.

Claudécio José Ebúrneo, Prefeito Municipal de Bofete,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Artigo 1 0  - Ficam nomeados para constituírem a Comissão
Multiprofissional de Vigilância Sanitária de Bofete para fins de Avaliação Físico-
Funcional dos Projetos de Edificações de Interesse à Saúde, criada pelo
Decreto n° 1,772 de 21 de maio de 2.003 e atualizado pelo Decreto n° 2.506 de
22 de janeiro de 2.014, nos termos do Artigo 1 0, Parágrafo Único, os seguintes
senhores:

- Antonio de Pádua Oliveira - RG n° 6.060.102- Diretor da VISA de Bofete;
- Robson Merlin CREA n° 5060657232, Engenheiro Civil;
- Mariana Simionato Ramos RG n° 35.587.171-1, Setor de Obras do

Município.

Artigo 20  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

C Iau d1í!Ebu rneo
Prefeito Municipal

Arquivada na forma ip1essa e cf 	, e publicado por
afixação em local de costume no Paço Mni9pal.

Guvo Ajjsde Oliveira
AsêssøøePlaneiamento